中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）45 号

关于征求《全国石油和化工行业优秀质量管理成果

和质量奖管理办法(征求意见稿)》意见的通知

各位会员：

中国石油和化学工业联合会根据《中华人民共和国产品质量法》《中共中央

国务院关于开展质量提升行动的指导意见》《评比达标表彰活动管理办法》《社

会组织评比达标表彰活动管理暂行规定》《中国石油和化学工业联合会系统行业

协会开展评比达标表彰活动管理办法（试行》》等有关规定，起草了《全国石油

和化工行业优秀质量管理成果和质量奖管理办法(征求意见稿)》(见附件 1 ),

现征求相关单位意见。

请中国化学试剂工业协会的广大会员于 2021年 7月 7日前将意见反馈表（见

附件 2）以电子邮件形式反馈到中试协秘书处，秘书处汇总后统一报送给中国石

油和化学工业联合会质量工作委员会。

联系人：杨晓红  电话：18526778023    010-67207920

邮箱：zsxkjcxb@163.com

截止时间：2021年 7月 7日 16:00时

     特此通知！

mailto:zsxkjcxb@163.com

此页无正文内容。

中国化学试剂工业协会

2021年 6月 29日

主题词：质量管理成果   质量奖管理办法   征求意见     通知

发放范围：中试协第八届会员工作群

抄送（抄报）：--